
平成 27 年 7 月 16 日 
部会員各位 

栄養・調理部会         
代表幹事  森谷 朋子 

 
 

緊 急 

栄養・調理部会 研修会 『中止』 のお知らせ 
 
 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は神戸介護老人保健施設協会 栄養・調理部会の運営に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 
さて、明日 7 月 17 日に予定しておりました、森永工場での研修会ですが、台

風直撃が予想されるため、全面中止とさせていただきます。 
 
 
出席申し込みをして頂いていた部会員の皆様には、ご迷惑おかけすることと

なり、お詫び申し上げます。安全を最優先し、現時点で研修会を中止とさせて

いただくことをご了承ください。 
これから、台風が接近してくる模様です。皆様、通勤等十分にお気を付け下

さい。 
 
各施設の栄養・調理部会担当者に連絡して頂けますようお願い申し上げます 

 
 
なお、このお知らせは、確実に各施設に連絡できるよう、出欠に関係なく部

会員施設すべてに一斉に送信させて頂いております。その旨、ご了承ください。 
 

敬具 
 


